泉州师院关于2019年上半年自学考试毕业申请与审核工作的通知

我校“小自考”考生们：

为了做好2019年上半年我校自考毕业申请与审核工作，依福建省教育考试院文件（闽考院自[2019]22号、闽考院自[2017]11号、闽考院自[2017]23号、闽考院自[2013]23号、闽考院自[2014]19号）精神，结合我校具体工作实际，现通知如下：

一、对于目前仍在自考助学点学习，并符合毕业条件的考生们，因我校已另外发文到各助学工作点，请按照所在助学点的要求及时参加本次毕业申请。

二、对于已结束助学，除了中国茶艺专业（专科）、服装设计专业（专科）考生外（详见如下特别提醒），符合毕业申请条件的考生们（即原泉州市区学前教育专科专业助学班、博艺学校、精英学校、原东海校内会计专业等4家单位的考生），务请认真阅读附件一、二、三、四、五、六、七、八的内容，于2019年5月21、22、23日（三天）上班时间内（上午9:00—11:00；下午14:30—16:30），亲自到泉州师院东海校区特教大楼A608自考办缴交（网络上提交预毕业申请后打印出来的）《毕业生申请表》（详见附件二） 、“毕业申请材料”（含个人电子照片——格式要求详见附件三，共4样或6样）（详见附件一）、“毕业审核费”（50元/生），并进行现场确认，并在《授权书》上签字——逾期不予受理！

特别提醒：

1.中国茶艺专业（专科）已于2017年停考、2018年停止颁发毕业证书 ——从2018年1月起，不接受毕业申请！

2.服装设计专业（专科）已于2018年1月起停考，2019年起停止颁发毕业证书——从2019年1月起，不接受毕业申请！

3.会计（企业会计方向）专业（专科）将于2019年6月起停考，2020年下半年起不再颁发毕业证！
咨询电话： 0595—22768712（高老师、钟老师）

提醒：尚未刷二代身份证（2015年下半年之前）考生，务请于5月17—24日到我校刷证，否则无法申请毕业！！

 泉州师范学院自学考试办公室
                                                                        2019年5月10日

附件一：符合毕业条件考生需要缴交的毕业申请材料（共4或6样）——每位申请考生应将申办材料按如下顺序装订成册！！！
1.须交验身份证原件并缴交身份证复印件贰份（身份证应等比清晰复印，不受理其“传真件”与“扫描件”；A4复印件上应由考生本人签写：姓名、准考证号、手机号码）

2.须缴交《毕业生申请表》壹份（网络上提交预毕业申请后，才能打印出本表；方法详见附件二）
3.须缴交《毕业生鉴定表》壹份（方法详见附件三）

说明：所有申请毕业的“试点考生”（包括原泉州市区学前教育专科专业助学班的“试点考生”）只需缴交上面3样毕业申请材料即可！
4.按考试院最新要求，须缴交最新电子照片（电子照片格式要求，详见下面附件三）

5.原泉州市区“学前教育”专科专业（申请毕业的）“衔接考生”，除了缴交上面4样材料外，尚需缴交如下2样材料：

①须交验中职毕业证书原件并缴交其复印件贰份（毕业证书应等比清晰复印，不受理其“传真件”与“扫描件”；A4复印件上应由考生本人签写：姓名、准考证号、手机号码）

②须缴交“网上验证页面”贰份。即须缴交“福建省中等中等职业学校学生管理信息系统”（或“全国中等职业学校学生管理信息系统”）上打印下来的“网上验证页面”贰份（A.考生本人应在该页最上边签写：姓名、准考证号、身份证号、手机号码；B.中职学校经办人签字、学校或教务处加盖公章）（方法详见附件四）
说明1：符合毕业的考生，须同时符合三条件：已通过自考所有国家或省级“统考课程”考试且网上可查询其成绩；已通过我校所有“衔接或实践课程”考核且网上可查询其成绩；已取得前置学历证书（俗称低一级毕业证书）且网上可查询该学历的注册信（申请自考专科试点专业毕业的除外！）
说明2：符合毕业条件的考生应到指定网站进行“毕业预申请”（自个处理不来，应携带以上所有材料，直接到我校当场处理！），否则无法打印出《毕业申请表》，导致无法申请毕业！！！
附件二：符合毕业条件的考生应于2019年5月17—24日（逾期系统将自行关闭！！！），到如下指定网站进行“预毕业”申请（无网上预毕业申请将不予毕业！！！）与打印《毕业生申请表》。具体方法如下：

（一）登陆福建省教育考试院门户网站进入自学考试考务考籍管理系统
登陆“福建省教育考试院www.eeafj.cn ”--数字服务大厅，选择“自学考试” 进入数字服务大厅，点击“衔接考生毕业预申请”进入。

[image: image1.png]mELyE=E ) S -

BEMT RETE HaEE DRERE HRALE BEER

WRAE RBEDHE BERN

[image: image2.png]&

BFEER RS

&

HREREE

&

BRFEEAT (BFFE

wWRABEFRE—H%FF AN LR TS KT

OB 8

FlLses FL#E BFEE FlEmeTn Belb BRI

&& &

il ] BEZREEIEE BFEESIESER

HEE TR

EEIET

&

Bl EIEFRITED

&

Ereaiy:aii )

图1.1登陆福建省教育考试院www.eeafj.cn

点击“自学考试” 图标进入“毕业预申请”（说明：上图中“衔接考生毕业预申请”已经改为“毕业预申请”了）
[image: image3.png]& ERERSHEAF¥EAESEREERY | ER

SHIPER

BREESHEEZE(l

FEGGIRER T

M ERERFFE HEEBIES 9" FLEE

EFEAA BERE

MR EAERSHE: SR A

图1.2输入帐号、密码即可进入“考生个人管理平台”

     特别提醒：凡未从改动过密码的考生以默认密码（即考生本人出生年月日，共八位数码）进入；忘记密码请联络0591—87883785、87881896
（二）网上预毕业申请

考生登陆“个人管理平台”后，点击左边菜单栏“预毕业申请”模块进入，选择所要申请毕业的“准考证号”办理。

注：根据福建省教育考试院关于“福建省高等教育自学考试毕业审核及毕业证书发放实施细则”相关规定提供相应材料申请办理。

[image: image4.png]ANy

MAER

BEERNERRELEENEE Y SIS REI T RS Wi

EEAESNEEY SR ERTRFRENLS
BEEEFEINLRRE (B MAERGHRLL
EEEEFERESERERGTBLAL

eI AEEHEEY IR RE T AL
BFEES LR RSN

EEtEFETAE LT
EEt EFETAHRE R

EEFEITEE TERMREN

Al

VAT

[image: image5.png]ANy

MAER

BEES #a HIHRB ihER
< 20201 TIEEER &)
910 1 o oz0201 TIEEER &)
EEEM:

FHRGER “RHET AP E RGeS " A

Lo

FEfRsE g Al 18218 - 2585
HHRIAETE: 115218 - 2585
IR NS« TR e A B E

VAT
s e
% SEHA
% SEHA

[image: image6.png]HEE: MARERE > HElHE

T E
BEES #a HIHRB ihER Ha
oz0201 TIEEER &) E®
E oz0201 TIEEER &) E®
EEEM:

FHRGER “RHET AP E RGeS " A

Lo

FEfRsE g Al 18218 - 2585

HHRIAETE: 115218 - 2585

WA BlEERREEEARARE A DB e

bR

1 BEEEIE BRSHEE CUREZ—: SHE. AOE . 788 FEIE B TEDRHISIH—{ o

2\ RESTHEREMREERME (SRmGERER . RERES) -

3y (EPEEERD M CEPEEERD o Heh, (EHPERERD ) CREZSHESTRR - AFREAAT-8Y 5L T
H CHEEER N CRREHESRR O EI-RARR-EHTH-FRTHY TH, FHERRHBESRRNE

4 ERFHERH TR SRR T T TR M S RREN s

FHEFERME: SR TRESH RSN RSB (REFEE) b ERRHERESSHET RSN
(http:/fwww. chsi. con. cn/) AR CHEFFIEREFERERED 2 CAESENEFHNERS » RiF- MRENEE
MEHREHEAEYERSNEES (S . #a. H3I%) . STSNEHESTHY, TREREESEREEs
e

图2.1.1 选择“预毕业申请”模块进入办理。

考生选择预毕业的“准考证号”进入后，点击“信息提取”，系统将自动列出该准考证号下专业所有已通过的课程成绩；根据所要申请毕业的专业、层次提交申请后，按规定时间到主考学校提交相应材料办理。

注意：

◆申请专科层次毕业的考生直接点击提交申请即可，并打印出《毕业生申请表》！！！

[image: image7.png]W
S
(o)
&

<< EETATE
FREMSUEFHELRE BERELM Lo
RIS ¢

注：若点击“信息提取”时，系统提示“二代身份证未采集”，则不能网上申请预毕业，必须先到（附近有自考助学资质的）助学点或者主考院校校本部进行二代身份证信息确认后（即“刷二代身份证”）后，再申请预毕业（补刷时间：2019年5月17—24日）。

若已采集则直接进入下一步骤申请。

[image: image8.png][Zi= 2210

FRERSUFTFAEER SEMELN Lo
HRPEBIES: ¢ !

wi:
EREREREEE: 020201 TRELEREN) -
et
TR |0
e
WEEB: |3
BERE: 2R
- R ; - ;
BE|HE R8 | REak |7 RExp REEE CLLC R | A8 | BEHE | RSEE
1| - [ooorsrunmmm | 2 | Me |usan | mamE %% |2015.1030)
2| - mmg;ﬁmmgamx 2 | me | pmwe | waee #% |2015.1030
3 | - [ovoxofmEsE ) | 6 | me |wsmE|mamn 7a BT
T
a| - [osros gaf”ﬁﬁ*g 2 | me | wmwe | wame 70 e
s | - |omaehwEx B 0 BT
TR
o | - [rosss|mitemenn| o | me |wsme e 7 e
e

图2.1.2  信息提取，提交申请

[image: image9.jpg]LRIEE: MARE > BRI S

FLLREA iR
RREWEHUF AFEER SETELN LhH

SRS

Wi

(uEEEL
TEEES®:
LITEMEE, 465K BB, YUEITED, PTARE: %:5, &:5, L5, T:5, ERARNTE;
2. BEATEA AR REBEHTITED;
[(wkE | [ AEEIEEEE | [ WARR

BREEREHEFEEERE VAR ER

Zb: 20201 TRDIVER (T4 CRIERSEER: BXRE 016511 [1uH
& HHl & EBES 9 ]
. . B T
HEFEHREE WSS BER
THER iR BRESH
foh GBS FHNSB
FS RERB REER & ¥ EnwhiE &
1 00009 i 7 65 3 fizi 20
2 00018 & 2 2016.10.30 RE
3 00019 RE 2 2016.10.30 &
4 00020 ™ 3 AR
5 00041 0 5 btz
6 00043 81 4 bz
7 00058 4 5 Ak
8 oooes " [
o oo UEEEHE 5 5
10 o015 EFESRPER ) 6
11 00146 il 0 4
12 00147 80 6 2014.10.18
13 osmos 70 2
14 04729 80 4
15 s %;F PRPEREHRENE 5 R
1 eses  TARUEESLEE B 0 215.10.% SR
1
1
2
21
2
2
24
2
EER

4»%2&2*‘@53%&'] E#%T"Elwé%ﬁﬁme #%Xf!ﬁ%ﬂ“ﬁéu‘ﬂ? U
S+ PR TIRESH RE L EFIEREEN—{ (REFEE) 5 TR CHEFFMIESRFEER
F B RESEHEFIWERS » R

图2.1.3  预毕业申请表

特别说明：应按照网络上的提示，如实完善个人联系方式信息（该信息必须是考生本人的，不得填上助学点的联系方式！！！）；《毕业生申请表》必须在“预毕业申请系统”上提交“预毕业申请”后直接打印出来，再将此表交我校自考办审核！
附件三：考试院特别通知：我省2017年12月31日之前在籍自学考试考生申请预毕业时需要重新采集照片信息！
说明：照片格式及其他要求
1.考生申请预毕业时必须上传近三个月内免冠正面露双耳的标准彩色数字证件照片，必须为白色背景；JPG或JPEG格式，文件大于50KB，大于360*480像素，24位真彩色，照片清晰，不得使用翻拍、ps软件处理，严禁小照片放大后上传使用；

2.考生必须到当地专业照相馆拍摄，并拷贝电子照片回来；

3.考生必须进入个人管理平台，并上传最新采集的照片（因存在责任问题，助学点不得代为上传！！！），方法如下：考生登陆“福建省教育考试院网址”（[image: image10.png]

www.eeafj.cn）--数字服务大厅--自学考试--自考网上报名，登入“福建省高等教育自学考试考务考籍管理信息系统”个人平台上传照片

附件四：网上打印《毕业生鉴定表》的方法及填表说明

登录“福建省教育考试院” （网址：http://www.eeafj.cn）——点击主页上端“自学考试”——点击主页上端“综合信息”——点击右上方“资料下载”——点击“表格下载”——点击打印鉴定表——认真填写鉴定表（1.应用黑色水笔填写，不得涂改；2.填写“准考证号、姓名及专业”，并打勾该专业层次；3。从“思想、学习、工作”三方面进行自我鉴定，鉴定内容应不少于三分之二表格容量；4.“单位鉴定”处不用填写，由我校统一签字、盖章并签署日期；5. 鉴定表将装入毕业生档案中
附件五：网上验证页面的打印方法——仅限申请自考专科毕业的“衔接考生”
第一种：中职毕业学历省级平台打印“网上验证页面”的方法
第一步：登入福建省中等中等职业学校学生管理信息系统
http://117.27.141.217/WebUI/Login/BigMap.aspx
用户名：*******

密码：*******

验证码：*******

第二步：点击学籍管理

[image: image11.png]

第三步：点击毕业管理——毕业证书审核

[image: image12.png]> FRELEE

» RIS

> lEE

) EEREEE

[image: image13.png]»lEE

A

HRANESER

HEAAEANE

HAER

第四步：查询学生入学时间——再根据专业查找——

[image: image14.png]) [28 V] PR [EH V] mEnn[EH]

输入姓名查找

[image: image15.png]TFEESHER T EIFEABIER

o (2010 V] % (EHHE V) s [REARGEY] ER: (8% Y]

5 | amiEs:| | e | iEnEs| | mEws:(E% v (Tm] (80

查找后如下

[image: image16.png]TFEESHER T EIFEABIER

[0 v i [FREE V] [T V] eam: (5 9]
5 [ REE | amiEs:| | e | iEnEs| | mEws:(E% v (Tm] (80
[WPS 2 B £ Aznia ] SAEBRE i S
O RBE 350582199608085025 12196000723 2012-09-01 2015-06-25 25 2015-06-25 (2015)1960Q00811
- [T v D0 T

点击打印机（页面设置）页面设置横向，打印后

[image: image17.jpg]B ML 5 AR > /A 51

O s

RN T

202 IR iy AR A
e A BEES: g A

Tz | %% e e N
I UG | 2010500 | w016

R k[m= WL 4] vm [ &

第二种：中职毕业学历国家级平台打印“网上验证页面”的方法
第一步：登入全国中等职业学校学生管理信息系统http://125.77.73.26/jyb-zhongzhi/
用户名：*******密码：*******验证码：*******

第二步：点击[image: image18.png]R

-----[image: image19.png]aEniE

----

查询所需学生信息

[image: image20.png]FRER  BESE

2

R EEEREEERS

FEER  ERESE  APER

RAEE HEIHEE

RAER

k5T

BELE

'2016505H 15H

BiEws (=] LR : AR > Rl
A ERITD | OER | mleewRc | SRMERERX | RbEmamnc | smien *
L st
| AT AT 285 4 @8- B Bl 28 B
REATREY #a: BUNEHE : - = BT S
HEHERAR 23 ime: B
MR
it
FAEER | = ==
 gasw < Bl SESRR TR
ENZE ] I CIPHmER [ S
23 AT 58 =) iz AR BT BHIEHESR T
s w-—c E 19951015 ERARE RS sl

Sk

附件六： “试点考生”自考网上办理计算机免考方法——凡考取了2019年3月份前全国计算机一级证书考试的“试点考生”，可在线办理免考手续（注：原泉州市区学前教育专科专业“衔接考生”因直接报送2门计算机沟通成绩，无需此项操作！）
1.登陆“福建省教育考试院”网站（网址：http://www.eeafj.cn）
2.点击“数字服务大厅”下列的“自学考试”

3.点击“网上免考”

4.选择“免考申请类型”为“NCRE免考 计算机应用基础”

5.录入“全国计算机等级考试证书号（或全国计算机等级考试准考证号）”、“姓名”、“自考准考证号”、“身份证号”，然后“提交”

查验方法：后退到“福建省教育考试院自学考试网上数字服务大厅”——→点击“自学考试成绩查询——→点击“福建省自学考试历史成绩查询” ——→输入考生姓名、身份证号、准考证号——→检查计算机应用基础理论与实践两门课程的成绩是否均显示为“免考”（即相应2门课程成绩栏为“-1”）
附件七：网上查询以前所有通过自学考试的课程成绩的方法

1.考生登陆“福建省教育考试院网址”（[image: image21.png]

www.eeafj.cn）--数字服务大厅--自学考试--自考网上报名，登入“福建省高等教育自学考试考务考籍管理信息系统”个人平台查询历史成绩（也可以办理报名报考、网上转考、网上免考、省际转考等相关自考业务）。
2.应对照群下面附件八的《自考各专业课程分类表》，自我判断是否符合毕业申请，若符合就向所在助学点递交申请材料（以届时文件稳准！一般而言，毕业申请时间：上半年5月15—20日、下半年11月15—20日）
附件八：部分专业课程设置分类表（以下共3个专业）
自考“学前教育”专业（专科）衔接考试课程分类表（2015年下半年开始实施）

（专业代码：040101）

	课程类别
	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	备注

	沟通课程
	1
	09277
	教师职业道德与专业发展
	6
	试点考生加考

	2
	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	4
	试点考生加考

	衔接课程
	3
	00388
	学前儿童数学教育
	4

	4
	00389
	学前教育科学研究
	4

	5
	00392
	学前儿童体育
	4

	6
	00393
	学前儿童语言教育
	4

	7
	00396
	学前儿童美术教育
	3

	8
	00397
	学前儿童音乐教育
	3

	9
	01693
	时装与服装效果设计
	6

	10
	12344
	学前教育政策与法规（原“幼儿文学”可顶替）
	4
	试点考生加考

	核心课程
	11
	12339
	幼儿园教育基础（原“学前教育学”可顶替）
	5
	国考

	12
	12340
	学前儿童发展（原“学前心理学”可顶替）
	5
	国考

	13
	30001
	学前儿童保育学（原“学前卫生学”可顶替）
	4
	国考

	14
	30002
	幼儿园教育活动设计与组织（实践）
	5

	15
	30003
	学前儿童游戏指导（实践）
	5

	专业综合实践
	16
	12349
	幼儿教师实习指导（实践）
	6

	总学分
	72

	说 明
	“衔接考生”国家统考共3门（12339幼儿园教育基础、12340学前儿童发展、30001学前儿童保育学）

“试点考生”国家统考共6门（12339幼儿园教育基础、12340学前儿童发展、30001学前儿童保育学、09277教师职业道德与专业发展、12656毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论、12344学前教育政策与法规）

自考会计（企业会计方向）专业（专科）课程分类表

（专业代码：020203）

特别提醒：本专业2019年6月起停考，2020年下半年起不再颁发毕业证
	序号
	代码
	课程名称
	学分
	备注

	1
	0018
	计算机应用基础
	2
	详见说明

	2
	0019
	计算机应用基础(实践)
	2
	详见说明

	3
	0948
	中小企业管理
	5

	4
	1785
	中小企业会计实务
	6

	5
	1786
	企业纳税会计
	6

	6
	1787
	初级会计电算化
	6
	详见说明

	7
	1788
	税收实务
	6

	8
	1789
	统计实务
	6

	9
	1790
	财经法规与会计职业道德
	5
	详见说明

	10
	1791
	会计综合操作（实践）
	6

	11
	3706
	思想道德修养与法律基础
	2

	12
	3707
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”
	4

	13
	4391
	会计软件
	4

	14
	4392
	会计软件（实践）
	2

	15
	4427
	商品流通企业会计
	4

	16
	7787
	会计学原理
	5

	 总学分
	71

	说 明
	1、凡取得全国计算机等级一级B以上（含一级）证书的考生可申请免考（0018）（含实践0019）计算机应用基础课程；
2、凡取得国家会计从业资格证书者可申请免考(1790)财经法规与会计职业道德课程；
3、凡取得国家财政部门颁发的初级会计电算化合格证书者可免考(1787)初级会计电算化课程

自考计算机网络及应用专业（专科）课程分类表（专业代码：080759）
	序号
	代码
	课程名称
	学分
	备注

	1
	0018
	计算机应用基础
	2
	详见说明

	2
	0019
	计算机应用基础(实践)
	2
	详见说明

	3
	1797
	数据库应用
	3

	4
	1798
	数据库应用（实践）
	3

	5
	1799
	计算机网络原理及应用
	5

	6
	1800
	网络操作系统管理
	4

	7
	1801
	网络操作系统管理（实践）
	4

	8
	1802
	网站设计与管理
	4

	9
	1803
	网站设计与管理（实践）
	4

	10
	1804
	网络实用工具软件
	4

	11
	1805
	网络综合布线
	3

	12
	1806
	网络综合布线（实践）
	3

	13
	1807
	网络互联设备
	3

	14
	1808
	局域网组建与维护
	8

	15
	1809
	多媒体制作（实践）
	5

	16
	3706
	思想道德修养与法律基础
	2

	17
	3707
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”
	4

	18
	7065
	网络安全与防护
	3

	19
	7066
	网络安全与防护（实践）
	1

	20
	7983
	计算机组装与维护
	4

	 总学分
	71

	说明
	凡取得全国计算机等级一级B以上（含一级）证书的考生可申请免考（0018）（含实践0019）计算机应用基础课程